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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	114	zł

Powierzchnia 350	m2

Cena/m2 1	657	zł

Powierzchnia	działki 6082.00	m2

Liczba	pokoi 8

Piętro Parter

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Bardzo	niska	cena	za	dwa	domy	w	cenie	mieszkania	z	olbrzymim	potencjałem.Nieruchomość	składa	się
z	trzech	niezależnych	od	siebie	części.

Trzy	działki	w	 jednej	cenie,oferta	dla	 inwestora.	Dwa	domy	 -	 jeden	do	remontu	drugi	do	wykończenia
plus	działka	niezabudowana.

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	PRZYJĘCIA	W	ROZLICZENIU	MIESZKANIA	3	POKOJOWEGO	W	GORZOWIE	WLKP.

Zapraszamy	do	 zapoznania	 się	 z	wyjątkową	ofertą	 sprzedaży	przestronnego	domu	w	 stanie	 surowym
zamkniętym.
Dom	 składa	 się	 z	 trzech	 kondygnacji,	 oferujących	 łącznie	 10	 pomieszczeń	 na	 parterze	 oraz	 całe
poddasze	użytkowe,	które	mogą	zostać	zagospodarowane	według	własnych	potrzeb	i	preferencji.
Podział	 domu	 na	 osobne	 mieszkania	 może	 być	 bardzo	 dobrym	 rozwiązaniem	 inwestycyjnym	 –	 jeśli
chcemy	zarabiać	na	wynajmie	bądź	też	
sprzedać	wyodrębnione	nieruchomości.	Bardzo	dobra	cena	za	dom	z	olbrzymim	potencjałem.	

Nieruchomość	 może	 służyć	 również	 jako	 dom	 dwurodzinny.	 Połączenie	 pięter	 klatką	 schodową
umożliwia	ewentualny	wynajem	jednej	części	nieruchomości.	
Nabywca	może	wykorzystać	 stan	 obecny	 zgodny	 z	 projektem	 -	 po	 zakończeniu	 budowy	 prowadzenie
biznesu	i	mieszkania.

Drugi	dom	w	zabudowie	bliźniaczej	zamieszkały	-	wnętrze	domu	wymaga	całkowitego	remontu,	co	daje
nowemu	właścicielowi	duże	możliwości	aranżacji	według	własnego	gustu.
Dodatkowo	spory	budynek	gospodarczy,mała	szklarnia	oraz	duży	sad	owocowy.
W	sąsiedztwie	przedszkole	miejskie,	szkoła,	liceum	oraz	duży	plac	zabaw.

Lubiszyn,	Baczyna	-	580	000	zł



~Oferta	warta	przemyślenia.	~	ps.	Jej	lokalizacja	,	cena	i	możliwość	prowadzenia	działalności	powoduje,
że	jej	wartość	jest	zdecydowanie	wyższa,	niż	kwota	sprzedaży	zaproponowana	przez	właścicieli.

Serdecznie	zapraszamy	na	prezentację.
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